licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica KATIA VIRGINIA ROCHA PORTUGAL,  inscrito(a) no Cpf

sob  o  nº.  504.470.505­59;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  1.250,00  (  um  mil  e  duzentos  e  cinquenta  reais)  DE  ACORDO  COM

INFORMAÇÃO  DA  SECRETARIA,  cujo  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DA  PESSOA  FÍSICA  (  KATIA  VIRGINIA  ROCHA  PORTUGAL  )  REFERENTE  AO  CURSO  DE

FOTOGRAFIA REALIZADO NO POVOADOS, SACO DOS BOIS E LAGOA DE ITAPARICA NO MUNICIPIO DE XIQUE XIQUE BA..

[...]

O  MUNICÍPIO  DE  XIQUE  ­  XIQUE,  ESTADO  DA  BAHIA,  por  meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica  KATIA

VIRGINIA ROCHA PORTUGAL, inscrito(a) no CPF n.º 504.470.505­59, no valor global de R$ 1.250,00 ( um mil e duzentos e cinquenta reais) de acordo com  informação da

secretaria, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA PESSOA FÍSICA ( KATIA VIRGINIA ROCHA PORTUGAL ) REFERENTE AO CURSO DE FOTOGRAFIA REALIZADO

NO POVOADOS, SACO DOS BOIS E LAGOA DE ITAPARICA NO MUNICIPIO DE XIQUE XIQUE BA., com a duração de 2 dias do Contrato, decorrente de procedimento de

[...]

licitação, com fulcro no art. 24,  inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica GILMAR MARQUES FEITOSA,  inscrito(a) no Cpf sob o

nº.  944.707.235­68;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  315,00  (  trezentos  e  quinze  reais)  DE  ACORDO  COM  INFORMAÇÃO  DA

SECRETARIA,  cujo  objeto  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  (  GILMAR MARQUES  FEITOSA  )  REFERENTE  AO  TRANSPORTE  DAS  PEÇAS  PARA  SEREM  TROCADAS  DA

CAPELA NOSSA SENHORA DA SANTANA NA ILHA DO MIRADOURO.

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE  ­  XIQUE,  ESTADO DA BAHIA,  por meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  fisica  GILMAR

MARQUES FEITOSA, inscrito(a) no CPF n.º 944.707.235­68, no valor global de R$ 315,00 ( trezentos e quinze reais) de acordo com informação da secretaria, cujo objeto é

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ( GILMAR MARQUES FEITOSA ) REFERENTE AO TRANSPORTE DAS PEÇAS PARA SEREM TROCADAS DA CAPELA NOSSA SENHORA DA

SANTANA NA  ILHA DO MIRADOURO, com a duração de 1 dias do Contrato,  decorrente  de procedimento  de Dispensa n.º  704/ 2016,  conforme  o  art.

[...]

licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica DANIEL GOMES DE MIRANDA , inscrito(a) no Cpf sob o

nº. 272.469.428­74; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 1.570,00  ( um mil e quinhentos e setenta reais) DE ACORDO COM  INFORMAÇÃO

DA SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA  (Srº DANIEL GOMES DE MIRANDA) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO REFERENTE A COLOCAÇÃO DE

FORRO DE GESSO NAS ESCOLAS NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO, BAIRRO DE PEDRINHAS E ESCOLA DO POVOADO DE NOVA VISTA ..